
Ogłoszenie nr 540214810-N-2020 z dnia 30-10-2020 r.

Gorzów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599391-N-2020

Data: 20/10/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Gorzów Wlkp., Krajowy numer identyfikacyjny 21096668000000, ul. Sikorskiego  3-4,

66-400  Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. +48957355576, e-mail

zampubl@um.gorzow.pl, faks +48957355612.

Adres strony internetowej (url): www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że a) w okresie

ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert(a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami

prawa budowlanego i prawidłowo ukończył : - co najmniej dwie roboty budowlane, każda z nich

polegająca na budowie podziemnego zbiornika retencyjnego (lub baterii zbiorników) o łącznej

pojemności min.1400 m3 (Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy łączna pojemność z

maksymalnie 2 zrealizowanych zadań wyniesie min.1400m3) - co najmniej dwie dokumentacje

projektowe sanitarne, polegającą na zaprojektowaniu podziemnego zbiornika retencyjnego (lub

baterii zbiorników) o pojemności łącznej min.1400 m3 (Zamawiający uzna warunek za

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

1 z 6 2020-10-30, 09:45



spełniony, gdy łączna pojemność z maksymalnie 2 zrealizowanych zadań wyniesie

min.1400m3) Za zakończone roboty budowlane Zamawiający uzna roboty, w których obiekt

budowlany został ukończony w taki sposób, że wydane zostało co najmniej Świadectwo

Przejęcia lub dokument równoważny, potwierdzający zakończenie robót, np. protokół odbioru

końcowego. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym

zakresie na podstawie wykazu usług złożony na druku stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ .

UWAGA W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub

w przypadku Wykonawcy polegającym na potencjale podmiotu trzeciego : - co najmniej jeden

podmiot musi wykazać się wymaganym doświadczeniem określonym w ust.4 pkt. 3) litera a)

podpunkt pierwszy oraz - co najmniej jeden podmiot musi wykazać się wymaganym

doświadczeniem określonym w ust.4 pkt. 3) litera a) podpunkt drugi Zamawiający dopuszcza

łączenie doświadczenia wskazanego w punkcie a) w ramach jednego zadania. Wykonawca

winien załączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, o

których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na

rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie

Wykonawcy. b)Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji

zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj. : Kierownik budowy (1 osoba)

posiadający  uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, 

minimum 3- letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy /

kierownika robót branży sanitarnej,  doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji

kierownika budowy/ kierownika robót branży sanitarnej/ inspektora nadzoru robót sanitarnych

przy realizacji co najmniej 2 zadań, z których każde obejmowało swoim zakresem budowę

podziemnego zbiornika retencyjnego (lub baterii zbiorników) o łącznej pojemności min. 1400

m3 ; (Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy łączna pojemność z maksymalnie 2

zrealizowanych zadań wyniesie min.1400 m3 ) Kierownik robót branży konstrukcyjno-

budowlanej (1 osoba) posiadający  uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej,  minimum 3- letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika

budowy/ kierownika robót branży konstrukcyjno-budowlanej, Projektant branży sanitarnej (1

osoba) posiadający  uprawnienia budowlane w zakresie projektowania w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń  minimum 3- letnie doświadczenie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

2 z 6 2020-10-30, 09:45



zawodowe w zakresie projektowania licząc od dnia uzyskania uprawnień budowlanych

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie na

podstawie wykazu osób złożony na druku stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ. UWAGA

Doświadczenie zawodowe będzie liczone od daty otrzymania uprawnień. Zamawiający

dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na kilka w/w

specjalności pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego

uprawnień oraz doświadczenia dla tych specjalności. Zamawiający wymaga, aby osoby

kierujące robotami budowlanymi posiadały uprawnienia do pełnienia samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie, w odpowiednich specjalnościach dla

poszczególnych branż objętych zakresem zamówienia. Na potwierdzenie spełnienia

warunku Wykonawca składa oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia. Osoby wchodzące w skład

personelu Wykonawcy muszą posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku,

gdy osoby wchodzące w skład personelu Wykonawcy nie posiadają biegłej znajomości

języka polskiego Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, na własny koszt tłumacza dla

potrzeb i na okres realizacji zamówienia. Zgodnie z art. 22d ust. 2 Pzp Zamawiający może,

na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności,

jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne

przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację

zamówienia. W zakresie wymienionych powyżej uprawnień Zamawiający uzna

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie aktualnie

obowiązującej ustawy z dnia 7.07.1994r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2019r. poz. 1186)

oraz te, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz

odpowiadające im zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach opisanych w

ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U.z 2018r. poz. 2272 ze zm.).

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że :

a)w okresie ostatnich siedmiu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył : - co najmniej dwie roboty

budowlane, każda z nich polegająca na budowie podziemnego zbiornika retencyjnego (lub

baterii zbiorników) o łącznej pojemności min.1400 m3 (Zamawiający uzna warunek za

spełniony, gdy łączna pojemność z maksymalnie 2 zrealizowanych zadań wyniesie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

3 z 6 2020-10-30, 09:45



min.1400 m3 ) - co najmniej dwie dokumentacje projektowe sanitarne, polegającą na

zaprojektowaniu podziemnego zbiornika retencyjnego (lub baterii zbiorników) o

pojemności łącznej min.1400 m3 (Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy łączna

pojemność z maksymalnie 2 zrealizowanych zadań wyniesie min.1400 m3 ) Za

zakończone roboty budowlane Zamawiający uzna roboty, w których obiekt budowlany

został ukończony w taki sposób, że wydane zostało co najmniej Świadectwo Przejęcia

lub dokument równoważny, potwierdzający zakończenie robót, np. protokół odbioru

końcowego. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu w

tym zakresie na podstawie wykazu usług złożony na druku stanowiącym Załącznik Nr 3

do SIWZ . UWAGA W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia lub w przypadku Wykonawcy polegającym na potencjale podmiotu trzeciego

: - co najmniej jeden podmiot musi wykazać się wymaganym doświadczeniem

określonym w ust.4 pkt. 3) litera a) podpunkt pierwszy oraz - co najmniej jeden podmiot

musi wykazać się wymaganym doświadczeniem określonym w ust.4 pkt. 3) litera a)

podpunkt drugi Zamawiający dopuszcza łączenie doświadczenia wskazanego w punkcie

a) w ramach jednego zadania. Wykonawca winien załączyć dowody określające czy te

usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa powyżej są referencje

bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze

Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. b)

Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia,

posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj. : Kierownik budowy (1 osoba) posiadający 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub specjalności

konstrukcyjno – budowlanej lub specjalności hydrotechnicznej;  doświadczenie

zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/ kierownika robót przy realizacji co

najmniej 2 zadań, z których każde obejmowało swoim zakresem budowę podziemnego

zbiornika retencyjnego (lub baterii zbiorników) o łącznej pojemności min. 1400 m3 ;

(Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy łączna pojemność z maksymalnie 2

zrealizowanych zadań wyniesie min.1400 m3 ) Kierownik robót sanitarnej (1 osoba)

posiadający  uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez

ograniczeń,  minimum 3- letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

4 z 6 2020-10-30, 09:45



kierownika budowy/ kierownika robót branży sanitarnej, Kierownik robót branży

konstrukcyjno-budowlanej (1 osoba) posiadający  uprawnienia budowlane w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej,  minimum 3- letnie doświadczenie

zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy/ kierownika robót branży

konstrukcyjno-budowlanej, Projektant branży sanitarnej (1 osoba) posiadający 

uprawnienia budowlane w zakresie projektowania w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń  minimum 3- letnie

doświadczenie zawodowe w zakresie projektowania licząc od dnia uzyskania

uprawnień budowlanych Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w

postępowaniu w tym zakresie na podstawie wykazu osób złożony na druku

stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ. UWAGA Doświadczenie zawodowe będzie

liczone od daty otrzymania uprawnień. Zamawiający dopuszcza wskazanie przez

Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na kilka w/w stanowisk pod warunkiem

posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień oraz

doświadczenia dla tych specjalności. Zamawiający wymaga, aby osoby kierujące

robotami budowlanymi posiadały uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie, w odpowiednich specjalnościach dla poszczególnych

branż objętych zakresem zamówienia. Na potwierdzenie spełnienia warunku

Wykonawca składa oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia posiadają wymagane uprawnienia. Osoby wchodzące w skład personelu

Wykonawcy muszą posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku, gdy

osoby wchodzące w skład personelu Wykonawcy nie posiadają biegłej znajomości

języka polskiego Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, na własny koszt tłumacza

dla potrzeb i na okres realizacji zamówienia. Zgodnie z art. 22d ust. 2 Pzp

Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie

posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub

zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może

mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. W zakresie wymienionych powyżej

uprawnień Zamawiający uzna odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane

wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7.07.1994r. – Prawo

budowlane (Dz.U. z 2019r. poz. 1186) oraz te, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im zagraniczne uprawnienia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

5 z 6 2020-10-30, 09:45



uznane w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U.z 2018r. poz. 2272 ze zm.)”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: 13 miesięcy

W ogłoszeniu powinno być: 15 miesięcy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data : 2020-11-12, godzina 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Data : 2020-11-19, godzina 09:30

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8604dd32-b7db-4d33-b1e5-9c9...

6 z 6 2020-10-30, 09:45


